## منابع

- ابن اثیر، عزالدین علی، (1380)، تاریخ کامل، ترجمه سید محمدحسین روحانی و حمیدرضا آذیر، تهران، اساطیر.
- ابن اسفندیار، بهاءالدین محمد، (1366)، تاریخ طبرستان، به تصحیح عباس اقبال آشتیانی، به اهتمام محمد رضائی، تهران، کلاله خاور.
- ابن ساعی، ابی طالب علی بن انجب، (1353 هـ/1934)، الجامع المختصر فی عنوان التواریخ و عیون السیر، تحقیق و تعلیق مصطفی جواد، بغداد، المطبعه السریانیه الکائولیکیه.
- ابن مماتی، أسعد، (1411 هـ/1991)، قوانین الدواوین، تحقیق عزیز سوریال عطیّه، قاهره، مکتبه مدبولی.
- اقبال، عباس، (1338)، وزارت در عهد سلاطین بزرگ سلجوقی، تهران، انتشارات دانشگاه تهران.
- انوری، حسن، (2535)، اصطلاحات دیوانی دوره غزنوی و سلجوقی، تهران، کتابخانه طهوری.
- الباخزری، علی بن الحسن، (1414 هـ/1993)، دمیه القصر و عصره أهل العصر، تحقیق محمد ألتونجی، بیروت، دار الجیل.
- باسورث، ادموند، (1381)، تاریخ غزنویان، ترجمه حسن انوشه، تهران، امیرکبیر.
- بنداری اصفهانی، فتح بن علی، (بی تا)، تاریخ سلسله سلجوقی (زبده النصره و نخبه العصر)، ترجمه محمدحسین جلیلی، تهران، بنیاد فرهنگ ایران.
- بویل، ج.

- قمی، نجم‌الدین ابوالرجاء، (1363)، تاریخ الوزراء، به کوشش محمدتقی دانش‌پژوه، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- کجانی‌حصاری، حجت، «نقش دیوان اشراف در تاریخ بیهقی»، حافظ، شماره 30، تیرماه 1385، صص 59-64.
- الماوردی، ابی الحسن علی، (1409 هـ/1989)، الاحکام السلطانیه و الولایات الدینییه، تحقیق احمد مبارک البغدادی، الکویت، مکتبه دار ابن قتیبه.
- مقریزی، تقی‌الدین احمد، (1416 هـ - 1996)، اتعاظ الحنفاء بأخبار الأئمه الفاطمیین الخلفاء، تحقیق محمد حلمی محمد احمد، قاهره: لجنه إحياء التراث الاسلامی.
- منشی کرمانی، ناصرالدین، (1364)، نسائم الاسحار من لطائف الاخبار، به کوشش میر جلال‌الدین حسینی ارموی، تهران: اطلاعات.
- میهنی، محمد بن عبدالخالق، (1375)، دستور دبیری، به کوشش سید علی رضوی بهابادی، یزد، نشر بهاباد.